
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 173 – Poz. 30

odpadów w Koninie przy ulicy Sulańskiej 13.

§2. Wymagania jakie powinien spełniać przedsię-
biorca posiadający lub ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Grzegorzew.

I. 1. Przedsiębiorca prowadzący działalność w za-
kresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i 
transportu nieczystości płynnych nie może odmówić 
zawarcia umowy na usuwanie nieczystości ciekłych 
z właścicielem nieruchomości położonej na obszarze 
wykonywanej działalności z uwzględnieniem przepi-
sów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 
r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Grzegorzew – Uchwała Nr XXXVIII/191/2006 Rady 
Gminy w Grzegorzewie z dnia 27 września 2006 r. 

2. Przedsiębiorca wykonujący usługi ma obowią-
zek wystawiania rachunku, a na żądanie właściciela 
nieruchomości wystawiania faktury VAT z poda-
niem daty odbioru, ilości odebranych nieczystości 
płynnych oraz ceny.

II. 1. Pojazdy służące do odbierania nieczystości 
ciekłych od właścicieli nieruchomości powinny speł-
niać wymagania techniczne określone w ustawie z 
dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn.zm.) oraz 
dodatkowo powinny być: 

a) czyste i posiadać estetyczny wygląd

b) oznakowane w sposób trwały
c) wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzą-

tanie miejsc odbioru nieczystości ciekłych w 
przypadku ich zanieczyszczenia podczas wy-
konywania czynności opróżniania zbiorników 
bezodpływowych

2. Pojazdy powinny zapewnić odpowiedni stan-
dard bezpieczeństwa i higieny pracy osób zatrud-
nionych przy świadczeniu usług.

3. Przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych powinien udokumentować go-
towość ich przyjęcia przez stację zlewną.

III. 1. Wydane zezwolenie może być cofnięte, bez 
odszkodowania w przypadku nie wypełnienia przez 
przedsiębiorcę określonych wymagań zgodnie z 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn.zm).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Grzegorzew.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i podlega wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu i na stronie 
internetowej.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Banasiak

30

UCHWAŁA Nr 177/09 RADY GMINY W OSIEKU MAŁYM

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu korzystania z Parku w Osieku Małym”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
Rada Gminy w Osiek Małym uchwala co następuje:

§1. Uchwala się „Regulamin Parku w Osieku Ma-
łym” będący załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomo-
ści poprzez wywieszenie go na tablicach usytuowa-
nych w Parku.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Osiek Mały.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Osiek Mały
(-) Ireneusz Wiśniewski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 174 – Poz. 30, 31

Załącznik
do Uchwały Nr 177/09

Rady Gminy w Osieku Małym
z dnia 6 listopada 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU W OSIE-
KU MAŁYM

Rada Gminy w Osieku Małym w trosce o ochronę 
i walory krajobrazowe Gminy wprowadza następu-
jące zasady korzystania z Parku:

1. Teren Parku jest miejscem odpoczynku i korzy-
stania z jego urządzeń zgodnie z przeznaczeniem.

2. Na obszarze Parku obowiązuje zakaz:
- niszczenia drzew, krzewów i trawników oraz 

kwietników,
- niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i 

innych urządzeń parkowych, 
- niszczenia i uszkadzania budynku urzędu gmi-

ny i amfiteatru,
- rozniecania ognia i pozostawiania palących się 

przedmiotów,
- zanieczyszczania i zaśmiecania Parku,
- spożywania alkoholu i przebywania na terenie 

Parku w stanie nietrzeźwym,
- wprowadzania psów bez uwięzi i kagańców
- przebywania na terenie Parku dzieci do lat 7 

bez opieki dorosłych,
- jazdy wszelkimi pojazdami za wyjątkiem wóz-

ków inwalidzkich i rowerów, 

- biwakowania oraz wykonywania robót bez od-
powiedniego zezwolenia,

- zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i 
bezpieczeństwo innych użytkowników Parku,

- wnoszenia i używania materiałów pirotechnicz-
nych, wybuchowych i szkodliwych substancji 
chemicznych,

- handlu i usług bez zgody właściciela Parku,
- umieszczania bez zgody właściciela tablic, na-

pisów oraz ogłoszeń,
- organizowania imprez bez zgody właściciela.

3. Na terenie Parku użytkownicy zobowiązani są 
do sprzątania odchodów pozostawionych przez ich 
zwierzęta.

4. Korzystający z Parku zobowiązani są parkować 
pojazdy tylko w miejscu do tego wyznaczonym.

5. Korzystanie z Parku odbywa się na własną od-
powiedzialność korzystającego a w przypadku dzie-
ci na odpowiedzialność opiekuna dziecka.

6. Korzystający z Parku nie mogą swoim zacho-
waniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania z 
urządzeń Parku innym użytkownikom.

7. Naruszenie postanowień regulaminu podlega 
karze przewidzianej w art. 143, 144, 145 Kodeksu 
Wykroczeń.

31

UCHWAŁA Nr XXXVIII/339/09 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 19 pkt 1 
litera a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych1) (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób 
dokonujących sprzedaży na targowisku:

1) ziemiopłodów: z ręki, z jednej skrzynki i małego 
wózka w wysokości 7,00 zł,

2) działko wicze za okazaniem zaświadczenia z 
Ogrodów Działkowych 5,00 zł,

3) pozostałą sprzedaż w wysokości 15,00 zł za 1 
stanowisko.

§2.1. Pobór opłaty na targowisku następuje za 
pośrednictwem inkasenta:

1) Pana Janusza Starzaka zamieszkałego w Mię-
dzychodzie przy ul. 17 Stycznia 33,

2) Pani Kazimiery Starzak zamieszkałej w Między-
chodzie przy ul. 17 Stycznia 33

2. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysłu-
guje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkaso-
wanej opłaty.

§3. Uchyla się uchwały Rady Miejskiej Między-
chodu Nr XXXI/229/2008 z dnia 19 listopada 2008 
r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty tar-
gowej oraz Nr XLI/312/2009 z dnia 8 lipca 2009 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXXI/229/2008 z dnia 19 
listopada 2008 r. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Międzychodu.


